Frische Fisch-Spezialitdten

Kabeljau in Ingwersauce mit Curry-Reis
Wolfsbarsch vom Ofen mit Kartoffeln

Dorade-Filet Tapente (mit Oliven, Sellerie,
Kapern, Thymian, Kirschtomaten)

Dorade in Mandelkruste

Schattenfisch vom Ofen

Schattenfisch mit WeifSweinsauce auf Risotto

Seeteufel auf Kartoffel-Creme
Seeteufel in Spargel-Sauce
Seeteufel vom Ofen mit Kartoffeln
Schwertfisch-Filet al Cartoccio
Seppie mit Spinat u. Erbsen
Lachs-Filet in Ingwer-Sherry-Sauce

Lachs vom Grill auf Salat mit Petersilien-
Knoblauch-Sauce

Lachs u. Kabeljau vom Ofen mit Gemiise
Polpo vom Ofen mit Gemitise des Tages
Polpo mit Kichererbsen

Polpo auf roter Paprikasauce mit Kartoffeln
Bocconcini di Nasello con asparagi
Fisch-Spiefs vom Grill mit griinen Salat
Fisch-Spiefs mit Kapern u. Oliven

€ 24,50
€ 28,00
€ 28,00

€ 28,00
€ 29,00
€ 29,00
€ 31,00
€ 31,00
€ 31,00
€ 29,00
€ 26,00
€ 26,50
€ 27,00

€ 27,00
€ 28,00
€ 28,00
€ 28,00
€ 26,00
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€ 27,50



